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【政策ごとの予算額等】

執 行 額

3,984,934 3,764,612 2,171,032

計

4,007,825 3,788,773 2,190,351

繰越し等

△ 2,170,798 1,390,866 929,403

4,370,333

予
算
の
状
況

当初予算

3,514,623 1,500,907 968,556 1,513,326

補正予算

2,664,000 897,000 292,392

28年度 29年度 30年度 元年度 ２年度概算要求額

政策評価調書（個別票１）

（千円）

政策名 海洋・沿岸域環境や港湾空間の保全・再生・形成、海洋廃棄物処理、海洋汚染防止を推進する

評価方式 総合･実績･事業 政策目標の達成度合い 目標達成 番号 2-4
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番号 2-4

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3 一般 地方運輸局

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

合計
1,513,326 4,370,333

小計

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

対応表に
おいて○
となって
いるもの

小計

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

小計
1,513,326 4,370,333

3,729,809

地方運輸行政推進費 海洋・沿岸域環境の保全等の推進に必要な経費 4,656 4,631

元年度
当初予算額

２年度
概算要求額

対応表に
おいて●
となって
いるもの

海洋環境対策費 海洋・沿岸域環境の保全等の推進に必要な経費 467,180 635,893

港湾環境整備事業費 港湾環境整備事業に必要な経費 1,041,490

政策評価調書（個別票２）

政策名 海洋・沿岸域環境や港湾空間の保全・再生・形成、海洋廃棄物処理、海洋汚染防止を推進する
（千円）

予　算　科　目 予算額

整理番号 項 事項
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 2-4
（千円）

合計

２年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果のポイント

概算要求への反映状況

該当なし

政策評価調書（個別票３）

政策名
海洋・沿岸域環境や港湾空間の保全・再生・形成、海洋廃棄物

処理、海洋汚染防止を推進する

事務事業名 概要 整理番号

予算額

政策評価結果の反映
による見直し額(削

減額)

達成しようとする目標及び実績

元年度
当初予算額


